國立臺北教育大學教務處  通知

                                                   108年 11月 26日

主旨：有關 109年 1月 11日(星期六) 總統、副總統與立法

委員選舉投票日停課事宜，請查照。

說明：

一、中央選舉委員會定於 109年 1月 11日(星期六)舉行第

15任總統、副總統與第 10屆立法委員選舉投票，投

票當日本校日間學制大學部、碩士班及博士班停課乙

日。

二、考量師生返鄉投票路程，建議授課教師可提早規劃課

程及期末考試時間，以便師生返鄉投票。

三、敬請各系(所、學位學程、單位)轉知各專、兼任授課

教師及各班同學。

此致

各系(所、學位學程、單位)

全校教職員生